

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมคืนผิวจราจร บริเวณทาง
สาธารณประโยชน์สระใต้ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านร่อม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อม อำเภอท่าเรือ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘,๐๐๐.-บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป
รื้อท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing ๐.๕๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ ท่อน และวางท่อระบายน้ำ
ขนาด \varnothing ๐.๖๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ ท่อน คืนผิวจราจรขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร ทน
๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙.๐๐ ตารางเมตร
(รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อมกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๘,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

<u>๕.๑ งานรื้อถนนลาดยาง และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรื้อท่อระบายน้ำที่ชำรุด</u>	<u>๓,๒๓๙.๐๐ บาท</u>
<u>๕.๒ งานวางท่อระบายน้ำ</u>	<u>๔,๗๙๔.๕๐ บาท</u>
<u>๕.๓ งานขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก</u>	<u>๕,๗๗๗.๗๐ บาท</u>

(หมายเหตุ : ยังไม่รวมค่า Factor-F)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<u>๖.๑ นางสาวปาณิศา พุ่มวันเพ็ญ</u>	<u>ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด</u>	<u>ประธานกรรมการ</u>
<u>๖.๒ นายสนั่น อุ้งเจริญ</u>	<u>ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน</u>	<u>กรรมการ</u>
<u>๖.๓ นางสาวอุบลปรา มุขตารา</u>	<u>ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน</u>	<u>กรรมการ</u>

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง



(นางวรรณช เปรมใจ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง



(นายสะอาด บุญมี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อม

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง



(นายสัมพันธ์ อยู่พร้อม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อม

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่ม อำเภอกำแพง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมคืนผิวจราจร
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางสาธารณะประโยชน์ สระใต้ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านร่ม
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่ม
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	13,811.20	1.3074	18,056.76	
	ป้ายแล้วเสร็จโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			18,056.76	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			18,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวปาณิศา พุ่มวันเพ็ญ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสนั่น อุเจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวอุปสรฯ มุขตารา)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

รายการประมาณราคา

โครงการซ่อมแซมท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมคืนผิวจราจร

ปริมาณงาน รื้อท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑.๐๔ เมตร ยาว ๕.๐๐ ท่อน และวางท่อระบายน้ำ ขนาด ๑.๐๖ เมตร ยาว ๗.๐๐ ท่อน คืนผิวจราจร ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร

ยาว ๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙.๐๐ ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณทางสาธารณะประโยชน์ สะระใต้ หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านร่ม

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่ม ที่ 160/2560 ลงวันที่ 21 มิถุนายน 2560

ประมาณราคา วันที่ 21 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถนนลาดยาง และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรื้อท่อระบายน้ำที่ชำรุด								
1.1	รื้อถนนลาดยาง และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	18.00	ม ²	-	-	70.00	1,260.00	1,260.00	
1.2	ขุดดินถมดิน	16.00	ม ³	-	-	99.00	1,584.00	1,584.00	
1.3	รื้อท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ๑.๐๔ ม.	5.00	ท่อน	-	-	79.00	395.00	395.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ								
2.1	ทรายหยาบ	0.50	ม ³	434.00	217.00	91.00	45.50	262.50	
2.2	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	2.45	ม ²	220.00	539.00	-	-	539.00	
2.3	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ๑.๐๖ ม.	7.00	ท่อน	450.00	3,150.00	114.00	798.00	3,948.00	
2.4	ปูนทรายควดหยาบ	0.03	ม ³	1,500.00	45.00	-	-	45.00	
3	งานขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	ลูกรัง	2.40	ม ³	350.00	840.00	91.00	218.40	1,058.40	
3.2	ทรายหยาบ	0.50	ม ³	434.00	217.00	91.00	45.50	262.50	
3.3	เหล็ก wire mesh ขนาด ๑.๔ มม. ตะแกรง 0.20x0.20 ม.	9.00	ม ²	25.00	225.00	-	-	225.00	
3.4	คอนกรีต 240 kg/cm	1.80	ม ³	1,915.00	3,447.00	436.00	784.80	4,231.80	
	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน							13,811.20	